

Pour Le Futur IVS

Gribskovvej 105A
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Anne-Lie Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pour Le Futur IVS
Gribskovvej 105A
3200 Helsingør
e-mailadresse: eilenna73@gmail.com
CVR-nr: 39045605
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 171.051 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det er planlagt at omdanne selskabet fra iværksætterselskab til anpartsselskab ved kontant indbetaling.

For fremover at opnå en mere retvisende værdi af investeringen i Futur Invest ApS, har selskabet i årsregnskabet valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende værdiansættelse af andele i tilknyttede virksomheder fra kostpris til den indre værdis metode.

Covid19 har ikke haft indflydelse på selskabets aktivitet samt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		171.901	0
Ordinært resultat før skat		169.401	-2.500
Skat af årets resultat		1.650	0
Årets resultat		171.051	-2.500
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		171.901	0
Overført resultat		-850	-2.500
I alt		171.051	-2.500

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.479	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	189.479	40.000
Anlægsaktiver i alt		189.479	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.100	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender i alt		12.101	1
Omsætningsaktiver i alt		12.101	1
AKTIVER I ALT		201.580	40.001

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		149.479	0
Overført resultat		-5.850	-5.000
Egenkapital i alt		143.630	-4.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Skyldig selskabsskat		10.450	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.000	42.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.950	45.000
Gældsforpligtelser i alt		57.950	45.000
PASSIVER I ALT		201.580	40.001

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	171.901
Praksisændring, primo	-22.422
Nettoopskrivninger ultimo	149.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.479

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Futur Invest ApS, Slagelse	100%	189.479	171.901

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Futur Invest ApS og hæfter solidarisk for den samlede skatteforpligtelse i koncernen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0